- 'Abdülhamîd, 'İrfân, *İslâm'da İtikâdî Mezhepler ve Akâid Esâsları*, çev.: M. Saim Yeprem, Marifet Yay., İstanbul, 1994.
- el-Bûfî, Muhammed b. Sa'îd Ramazan, *es-Selefiyye –Merhaletün Zemeniyyetün Mûbâreketün Lâ-Mezhebün İslâmiyyûn-*, Dâr el-Fikr el-Mu'âsir, Beyrut, 1411/1990.
- Doğan, Hüseyin, "Ebu'l-Hasan el-Eş'arî ve Kelâmdaki Yöntemi Üzerine (II)", *Kelâm Araştırmaları Dergisi (Kader)*, Cilt: XI, Sayı: II, (Bahar 2013), s.38-41. (Kelam.org).
- İbn Teymiye, Takıyyuddîn 'Ahmed (öl.728/1327), *Mecmu'u Fetâvâ*, Riyâd, 1381.
- el-Kirmânî, Muhammed b. Hamza b. Nasr, *el-Burhân fî Tevcîhi Müteşâbihî'l-Kur'ân*, tah.: 'Abdülkâhir 'Ahmed 'Atâ, Beyrut, 1406/1986.
- el-Mâtürîdî, Ebû Mansûr Muhammed, *Kitâbu't-Tevhîd*, nşr.: Fethullâh Huleyf, Beyrut, 1970.
- es-Sâbûnî, Ebû İsmâ'îl 'Abdurrahmân, *'Akîdetü's-Selef ve'l-Ashâbü'l-Hadîs –er-Risâle fî İtikâdi Ehli's-Sünne ve Ashâbi'l-Hadîs ve'l-E'imme-*, Dâru'l-Feth, Kahire, 1404/1984.
- Wolfson, H. Austryn, *Kelâm Felsefeleri (Müslüman-Hıristiyan ve Yahudi Kelâmı)*, çev.: Kâsım Turhan, Kitabevi, İstanbul, 2001.

Discussions on the Tawheed and Attributes

Citation / ©- al-'Usaymin, M. (2013). Discussions on the Tawheed and Attributes, translate: Hüseyin Dogan, *Çukurova University Journal of Faculty of Divinity* 13 (2), 247-269.